Embu das Artes, 04 de novembro de 2024.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 995/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 69/2023

Autoria: Betinho Souza

Ementa: VEREADOR LEANDRO DE SOUZA (BETINHO), no uso de suas atribuições
legais, apresenta à CÂMARA MUNICIPAL o seguinte: “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO
DA CRECHE DO JARDIM DOM JOSÉ COMO SILVANO BARBOSA DE ABREU (FÚ)”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Discussão e Votação

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovado na 33ª Sessão Ordinária - 23/10/2024 - Autógrafo 3834/2024

Próxima Fase: Elaboração de Autógrafo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003800320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003800320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003800320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390037003800320036003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 04/11/2024 11:05

Checksum: 23D0E303900FF28F0609A9FD7BD37F31CCA24C5E80D504B88441274DEE0DCF1E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS